

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำสันป่าสัก พร้อมระบบกระจายน้ำ บ้านป่าสัก หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าจี่ อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๐๕๑,๐๐๐.๐๐บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ซ่อมแซมอาคารคลุมอาคารบังคับน้ำ จำนวน ๑ แห่ง พร้อมเปลี่ยนประตูน้ำ จำนวน ๒ ชุด.....
 - ๔.๒ ก่อสร้างถังเก็บน้ำ FIBBER ขนาด ๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๓ ถัง.....
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE ๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๕๘๕ ม. พร้อมอาคารประกอบ.....
 - ๔.๔ ก่อสร้างจุดปล่อยน้ำ (แบบ ๒ ด้าน) จำนวน ๒๒ จุด.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐,๐๔๐,๒๗๘.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวัฒนา งามดี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม..... กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายภุชงค์ธรรม เพ้ววัฒนา..... กรรมการ.....
 - ๗.๔ นายอภิรัช จันทรประดับ..... กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

รหัสโครงการ ชร.

ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำสันป่าสัก พร้อมระบบกระจายน้ำ

หมู่บ้าน ป่าสัก หมู่ที่ 2 ตำบล ป่าจิว อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย

ซ่อมแซมอาคารคลุมอาคารบังคับน้ำ จำนวน 1 แห่ง พร้อมเปลี่ยนประตูน้ำ จำนวน 2 ชุด

ก่อสร้างถังเก็บน้ำ FIBER ขนาด 100 ลบ.ม. จำนวน 3 ถัง

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด 180 มม. ชั้น PN 16 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 585 ม. พร้อมอาคารประกอบ

ก่อสร้างจุดปล่อยน้ำ(แบบ 2 ด้าน) จำนวน 22 จุด

แบบเลขที่ สทท.1 59/65

วันที่ 14 มิถุนายน 2565

แบบประเมินราคากลาง จำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	1,452	1.3291	1,929	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	1,925.00
2	งานดิน	9,052	1.3291	12,031	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	11,985.00
3	งานโครงสร้าง	736,606	1.2487	919,799	งานสะพาน FactorF	913,100.00
4	งานป้องกันกัดเซาะ	-	1.3291	-	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	801,515	1.3291	1,065,293	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	1,064,784.00
6	งานอาคารประกอบ	2,446,292	1.2487	3,054,684	งานสะพาน FactorF	3,054,310.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	4,521,900	1.0700	4,838,433	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	4,835,305.00
8	งานเปิดเตล็ด	127,270	1.2487	158,922	งานสะพาน FactorF	158,869.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,051,091		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					10,040,278.00
	ตัวอักษร (ลิบล้านสี่หมื่นสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

14 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 44.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายกฤษฎธรรม เฝ้าวัฒนา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรัช จันทร์ประดับ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน เมษายน 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง

เดือน พฤษภาคม 2565 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำสันป่าสัก พร้อมระบบ บ้านป่าสัก หมู่ที่ 2 หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ
 ตำบลปัว จังหวัดเชียงราย อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
งานเตรียมพื้นที่									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานลาดยาง	1,100.00	ตร.ม.	1.32 รวม	1,452 1,452	1.3291	1.75 รวม	1,925.00 1,925.00	บาท
งานดิน									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	470.00	ลบ.ม.	19.26	9,052	1.3291	25.50	11,985.00	2.1
	- จดที่ดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.			รวม	9,052		รวม	11,985.00	
งานโครงสร้าง									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	110.00	ลบ.ม.	4,456.79	490,247	1.2487	5,560.00	611,600.00	4.5
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,700.00	กก.	36.77	246,359	1.2487	45.00	301,500.00	4.4
งานท่อและอุปกรณ์									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5	2.00	ม.	32.25	65	1.3291	42.00	84.00	5.1.3
	- ขนาด Dia. 1 นิ้ว								
2	งานท่อ HDPE (PE100) ประเภทที่ไม่นิ่งหลายชั้นไม่มีปลอกหุ้ม	585.00	ม.	1,370.00	801,450	1.3291	1,820.00	1,064,700.00	5.2.3
	- ขนาด Dia. 180 มม. ขึ้น PN 16(PE100)			รวม	801,515		รวม	1,064,784.00	
งานอาคารประกอบ									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (นอก.256)									
1	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	2.00	ชุด	312,846.00	625,692	1.2487	390,650.00	781,300.00	5.2.2
2	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 180 มม. PN 16	6.00	ชุด	30,300.00	181,800	1.2487	37,800.00	226,800.00	5.2.2
3	อาคารท่อระบายตะกอน ขนาด 180 มม. PN 16	4.00	ชุด	36,700.00	146,800	1.2487	45,820.00	183,280.00	5.2.2
4	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 180 มม. PN 16 (2 ด้าน)	3.00	ชุด	12,000.00	36,000	1.2487	14,980.00	44,940.00	5.2.2
5	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 630 มม. PN 10 (2 ด้าน)	8.00	ชุด	111,300.00	890,400	1.2487	138,980.00	1,111,840.00	5.2.2

แบบประเมินราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอ่างเก็บน้ำสันป่าสัก พร้อมระบบ บ้านป่าสัก หมู่ที่ 2
กระเจาขี้เหล็ก

ตำบลป่าสัก อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 400 มม. PN 10 (2 ด้าน)	14.00	ชุด	40,200.00	562,800	1.2487	50,190.00	702,660.00	5.2.2
7	อุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE	1.00	เมตร	2,800.00	2,800	1.2487	3,490.00	3,490.00	5.2.3
				รวม	2,446,292		รวม	3,054,310.00	
1	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา								
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
2	งานป้ายแนวหน้าโครงการ	1.00	ชุด	6,540.00	6,540	1.0700	6,990.00	6,990.00	
3	งานฉั่งเก็บน้ำ FIBER 100 สบ.ม.	3.00	ชุด	1,300,000.00	3,900,000	1.0700	1,390,000.00	4,170,000.00	
4	งานประสานท่อภายในระบบอาคารถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 100 สบ.ม.	3.00	ชุด	197,500.00	592,500	1.0700	211,300.00	633,900.00	
5	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	1.00	จุด	13,500.00	13,500	1.0700	14,400.00	14,400.00	บาท
				รวม	4,521,900	บาท	รวม	4,835,305.00	บาท
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานหลักอกแนว	24.00	ชุด	198.00	4,752	1.2487	247.00	5,928.00	
2	งานอาคารคลุมอาคารบังคับน้ำ	1.00	แห่ง	120,000.00	120,000	1.2487	149,800.00	149,800.00	1
3	เหล็กฉากหนา 3/16" 0.10 x 0.10	9.00	ม.	279.81	2,518	1.2487	349.00	3,141.00	
				รวม	127,270	บาท	รวม	158,869.00	บาท
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น	8,644,087	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	10,040,278.00	บาท

(สิ้นล้านสี่หมื่นสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายฤกษ์ธรรม น่วมวัฒนา)ลงชื่อ กรรมการ
(นายณัฏฐ เรืองงาม)ลงชื่อ กรรมการ
(นายอภิรัช จันทน์ประดับ)ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวัฒนา จันทน์)